CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

*****

GIẤY XÁC NHẬN THU NHẬP
Từ .../.../….. đến .../.../……

Kính gửi:

Tôi tên là: .....................................................................................................................................

Sinh ngày : ...................................................................................................................................

Số CMND:  ........................  Cấp ngày:  .......................... Nơi cấp: .............................................

Địa chỉ thường trú: .......................................................................................................................

Nay tôi làm đơn này kính mong Ban giám đốc xác nhận cho tôi những thông tin sau:

Đơn vị công tác: ...........................................................................................................................

Địa chỉ: .........................................................................................................................................

Vị trí công việc:  ..........................................................................................................................

Tổng thu nhập 3 tháng gần nhất:

STT Thời gian Lương cơ bản Phụ cấp, thưởng Tổng cộng

1 Tháng ../…..

2 Tháng ../…..

3 Tháng ../……

Lý do xác nhận:  ...........................................................................................................................

Tôi xin chân thành cảm ơn!

…………., ngày…tháng…năm ……

Xác nhận của công ty

Xác nhận các thông tin về chức vụ,

thời gian làm việc, thu nhập

nêu trên là chính xác

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)